様式第1号（第4条関係）
許　可　申　請　書

　　年　　月　　日

鳥取市長　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）　印
電話

下水道法第10条第1項ただし書の規定により、排水設備設置義務免除の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	工場又は事業場の名称

	※備考

	工場又は事業場の所在地

	排出施設着工予定日
	　年　　月　　日

	排出施設完成予定日
	　年　　月　　日

	免除下水の種類

	免除下水の排出先

	免除下水の排出量
	㎥／日

　添付書類　１　排出施設所在地の平面図
　　　　　　２　排出施設に係る図面
　　　　　　３　排水設備に係る図面
　　　　　　４　水質試験成績書

[bookmark: _GoBack]